中華民國滑雪協會第十三屆第19次選訓委員會會議紀錄

113.1.4. 臺教體署競(三)字第 1120054139 號函備查

一、時間:中華民國 112 年 12 月 22 日(星期五)下午 18 時 00 分

二、會議地點:本會辦公室

三、主持人:翁 召集人 慶銘

四、出席人員:如會議簽到簿

五、列席人員:本會幹事部同仁

六、提案討論:

案由一:有關彭以明、彭煦濡兩位擬參加 2023 Western Championship 越野 滑雪賽案,提請討論。

說 明:1.依據該兩員113年度自主訓練計畫辦理。

2.是項比賽訂 2024 年 1 月 12-14 日在加拿大 Canmore Nordica Ski Center 舉行

決 議:同意自費前往參賽。

案由二:有關彭以明、彭煦濡兩位擬參加 2023 加拿大 NC / NJC 越野滑雪 錦標賽案,提請討論。

說 明:1.依據該兩員 113 年度自主訓練計畫辦理。

2.是項比賽訂 113 年 3 月 10-15 日在加拿大 Nakkertok Nordica Ski Center 舉行

決 議:同意自費前往參賽。

案由三:有關參加 2024 冬季青年奧林匹克運動會選拔辦法、選手及教練 案,提請討論。

說 明:1.依據 112.12.20 華奧國字第 1120003412 號函及本會第 13 屆第 18 次選訓會議決議辦理。

- 2. 2024 冬青奧比賽期間為: 2024 年 1 月 19 日至 2 月 1 日。
- 3.依據 FIS 於 112 年 12 月 18 日公告本會有 2 名選手達標(1 男 1 女): 李杰翰、蔡喬薇。
- 4.依據本會第 18 次選訓委員會議決議,執行教練人選為:楊文雄、 鄒化鶯、莊煜森。
- 5.檢附 2024 冬季青年奧林匹克運動會選拔辦法。
- 決 議:1.通過參加 2024 冬季青年奧林匹克運動會選拔辦法。
 - 2.通過參加 2024 冬季青年奧林匹克運動會選手:李杰翰、蔡喬薇。
 - 3.通過參加 2024 冬季青年奧林匹克運動會教練:楊文雄、鄒化鶯。

4.有關選拔辦法、選手及教練名單專案報送教育部體育署及中華 奧林匹克委員會備查

案由四:有關本會李玟儀選手變更賽程案,提請討論。

說 明:1.依據本會113年度工作計畫辦理。

2.原規劃 2023 年 12 月 15-16 日於波士尼亞賽程因故消取 。

3. 擬申請變更參加 2023 年 12 月 17-20 日於義大利 Kronplatz 舉辦 之競賽。

決 議:通過,並補送資料函報教育部體育署備查。

七、臨時動議:

八、散會